ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРАВИТЕЛЬСТВА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРАВИТЕЛЬСТВЭМ И
УНАФЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРАВИТЕЛЬСТВОСУНУ
БЕГИМИ

17 июня 2019 г. № 99-1111

г. Нальчик

О внесении изменения в постановление Правительства
Кабардино-Балкарской Республики от 26 октября 2018 г. № 198-ПП

Правительство Кабардино-Балкарской Республики
п о с та н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Кабардино-Балкарской
Республики от 26 октября 2018 г. № 198-ПП «О Службе по обеспечению
деятельности мировых судей Кабардино-Балкарской Республики»
изменение, изложив пункт 2 в следующей редакции:

«2. Установить предельную численность работников Службы
по обеспечению деятельности мировых судей Кабардино-Балкарской
Республики в количестве 204 единиц (включая руководителя Службы
по обеспечению деятельности мировых судей Кабардино-Балкарской
Республики) с месячным фондом оплаты труда по должностным
окладам в размере 1 275,70 тыс. рублей, в том числе:

168 единиц государственных гражданских служащих
Кабардино-Балкарской Республики с месячным фондом оплаты труда
по должностным окладам в размере 947,70 тыс. рублей;

12 единиц работников, оплата труда которых осуществляется
в соответствии с Указом Президента Кабардино-Балкарской Республики
от 8 августа 2007 г. № 55-УП «Об оплате труда работников органов
государственной власти Кабардино-Балкарской Республики,
замещающих должности, не являющиеся должностями государственной

2

гражданской службкПСабардино-Балкарской Республики», с месячным
фондом оплаты труда по должностным окладам в размере
51,60 тыс. рублей;

23 единиц работников, оплата труда которых осуществляется
в соответствии с иными системами оплаты труда, с месячным фондом
оплаты труда по должностным окладам в размере 259,44 тыс. рублей.».

жз